親愛的客戶,您好!

下列事項關係您的權益,請您務必詳讀。

本行接獲摩根證券投資信託股份有限公司通知,「摩根亞洲證券投資信託基金」將於 109年7月28日以書面決議方式召開受益人會議,決議事項如下:

	案由	案由說明
案由	是否同意摩根東方內需機會證券投資信託基金與摩根亞洲證券投資信託基金合併,合併後以摩根東方內 需機會證券投資信託基金為消滅基金,以摩根亞洲證券投資信託基金 為存續基金。俟本次受益人會議表 決通過,授權經理公司與基金保管機構進行相關作業事宜。	為促進基金資產增長,提升基金管理效益及行政資源有效運用考量, 本公司擬將摩根東方內需機會證券投資信託 基金併入摩根亞洲證券投 資信託基金。

本行將依照所收到之回函,彙整受益人之意見(以受益權單位數為基準)後通知摩根投信。由於事具時效性,敬請於 109 年 7 月 10 日(星期五)前將下表填妥郵寄(以郵戳為憑)至本行信託部(台南市西門路一段 506 號 8 樓)或傳真(06-213-5759),亦可交付予您的理財專員由其代為轉送;如於前述期限未接獲您的回函,您於該基金之受益權單位數仍將併入出席受益權單位數計算,惟本行將不主動代您表達意見。若您有任何相關問題,歡迎洽詢摩根投信客服專線(0800-045-333)或本行理財專員。

京城商業銀行信託部

敬上

中華民國 109 年 6 月 10 日

案由	案由說明	
是否同意摩根東方內需機會證券投資信託基金與摩根亞洲證券投資信託基金合併, 合併後以摩根東方內需機會證券投資信託 基金為消滅基金,以摩根亞洲證券投資信 託基金為存續基金。俟本次受益人會議表 決通過,授權經理公司與基金保管機構進 行相關作業事宜。	為促進基金資產增長,提升基金管理效益及行政資源有效運用考量, 本公司擬將摩根東方內需機會證券投資信託基金併入摩根亞洲證券投資信託基金。 (1) □ 同意 (2) □ 不同意	
此致 京城商業銀行信託部 (